

報道関係各位

2023 年 1 月 11 日 株式会社 アゴーラ ホスピタリティーズ

# アゴーラ 京都「全国旅行支援」予約開始 公式サイトからの予約でお得に泊まれる卒業旅行を応援

アゴーラ 京都烏丸(所在地:京都市下京区西洞院通四条下る妙伝寺町 701-1 総支配人:久永 政弘 客室数:140室)、アゴーラ 京都四条(所在地:京都市下京区四条通油小路東入傘鉾町 36 総支配人:久永 政弘 客室数:80室)では、2023年1月10日(火)から再開される「全国旅行支援」を対象に、友人同士の卒業旅行や、ファミリーでの卒業祝いなど、旅の計画を後押しする最適なプランを 2023年3月30日(木)まで販売いたします。公式サイト(https://www.agora-kyoto.com/)からご予約いただくと、さらにお得な京都の旅が実現。大阪観光の拠点としてもアクセスの良いアゴーラ京都で、今しか体験できない卒旅を応援します。



#### ■概要 「全国旅行支援で卒旅を応援]

公式サイトからご予約いただくと、全国旅行支援と、さらに上乗せ割引の特典を実施します。

期 間:2023年3月30日(木)まで

特 典:「全国旅行支援」宿泊最大 3,000 円割引

公式サイトからのご予約で、さらに上乗せ割引として1室500円割引

対象施設:アゴーラ 京都烏丸 <u>https://www.agora-kyoto.com/karasuma/</u>

アゴーラ 京都四条 https://www.agora-kyoto.com/shijo/

※上乗せ割引は、公式サイトからご予約いただいた一部プランが対象となります。

※詳しくは、公式サイトのプラン詳細や内容をご確認ください。

※全国旅行支援「きょうと魅力再発見旅プロジェクト」 https://kyoto-tabipro.jp/

[本件に関するお客様からのお問い合わせ先]

アゴーラ 京都烏丸 TEL: 075-353-1118 E-mail:info.karasuma@agora.jp

アゴーラ 京都四条 TEL: 075-254-7588 E-mail:info.shijo@agora.jp

#### [メディアからのお問合せ先]

## 株式会社 アゴーラ ホスピタリティーズ

PR 担当:福田、田端

[東京オフィス]〒105-0001 東京都港区虎ノ門 5-2-6 虎ノ門第2ワイコービル 7F

[大阪オフィス]〒590-0985 大阪府堺市堺区戎島町 4-45-1 6F

お問合せ/TEL:072-224-6146 E-mail:pr@agora.jp Web:www.agora.jp



## 株式会社 アゴーラ ホスピタリティーズについて

URL:www.agora.jp

アゴーラ ホスピタリティーズは、「美しい日本を集めたホテルアライアンス」をビジョンに掲げ、お客様の期待を超える最高の場所を追求するとともに、地域に貢献できる「街の自慢」となるホテル、旅館の創出を目指します。全国で 11 施設、客室数 1,374 室を展開。



アゴーラ 東京銀座



アゴーラプレイス 東京浅草



ONE@Tokyo



TSUKI 東京



伊豆今井浜温泉 今井荘



アゴーラ 京都四条



アゴーラ 京都烏丸



ホテル アゴーラ リージェンシー 大阪堺



ホテル アゴーラ 大阪守口



アゴーラプレイス 大阪難波



アゴーラ福岡山の上ホテル&スパ



<アライアンス ニューストピック>

◎障がい者の自立支援に協力

就労継続支援施設「ピアてらす」とのコラボグッズを使用したガチャプランを販売開始https://www.agora.jp/news/

## [新型コロナウイルス感染症への対策について]

株式会社 アゴーラ ホスピタリティーズが運営するアゴーラ ホテル アライアンスでは、お客様により安心で安全な空間で快適にご滞在いただけるよう、新型コロナウイルス感染予防のガイドラインを策定し、感染予防の強化と衛生管理の徹底のため、以下の対策を取り組んでおります。

https://www.agora.jp/information/news/files/AH 200701.pdf